主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國114年6月6日
發文字號： 校教字第1140051096號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 講座海報、校園地圖

 本校教學發展中心謹訂於114年6月19日(星期四)辦理「教

學實踐研究績優計畫分享講座」，敬邀貴校教師踴躍報

名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

３、

(三)

(四)

為提升教師教學知能，邀請榮獲教學實踐績優計畫之主

講人分享計畫執行經驗、教學成果與心得，期能激盪教

師創新教學策略，拓展更多教學研究的可能。

講座資訊：

主題：SoTL X 教材互動。

主講人及分享計畫：

本校寫作中心李維晏助理教授《讀中生智：大班級

英文閱讀「意義化」》。

本校體育室趙曉涵副教授《應用虛擬實境教學於網

球技能提升之研究》。

本校牙醫系蔡宜玲臨床副教授《採用不同的根管治

療擬真模型於臨床前牙醫學生訓練的成效比較》。

時間：114年6月19日（星期四）13時30分至15時30
分。

地點：本校校總區博雅教學館1樓 103教室。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人 ： 許哲綾
電話 ： 02-33663367#516
電子信箱 ： hcl1005@ntu.edu.tw

1140019052

總收文　114/06/06

第1頁，共2頁

(五)

(六)

(七)

(八)

參與對象：各公私立大專校院教師及對本活動有興趣

參與者。

報名時間及連結：即日起至114年6月17日止，https://w
ww.surveycake.com/s/rGM4a。
檢附講座海報、校園地圖供參，敬請協助宣傳。相關

資訊同步公告於本校教學發展中心網站(https://www.dl
c.ntu.edu.tw/)。
聯絡人：本校教學發展中心教師發展組許哲綾專案規

劃師，信箱：hcl1005@ntu.edu.tw，電話02-33663367#5
16。

正本：各院系所及各學位學程、各公私立大專校院

副本：教學發展中心 114/06/06
14:08:45

第2頁，共2頁